
Регион општина училиште одд ученик
Бодови на 

online 

државен % Награди

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 9. Никола Спировски 44 100% I награда

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 9. Марија Станчева 35 80% II награда

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 9. Александар Атанасоски 32 73% II награда

регион 3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 9. Евгенија Неданоска 31 70% III награда

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 9. Софија Велковска 29 66% III награда

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 9. Маја Алексовска 27 61% III награда

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 9. Миа Анастасова 27 61% III награда

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 9. Анастасија Цветановска 26 59% Пофалница

Регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 9. Матеј Димиќ 26 59% Пофалница

регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 9. Филип Петровски 26 59% Пофалница

Регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 9. Димитриј Анѓеловски 25 57% Пофалница

регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 9. Дамјан Зимбаков 23 52% Пофалница

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ 9. Моника Урошовска 23 52% Пофалница

Регион 2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ 9. Ана Лазаревска 22 50% Учество

регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 9. Петар Живковиќ 22 50% Учество

регион 5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ 9. Филип Сивевски 22 50% Учество

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 9. Горазд Наневски 21 48% Учество
регион 5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ 9. Стефан Сивевски 21 48% Учество
Регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 9. Јана Бундалеска 20 45% Учество

Регион 8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" 9. Кристијан Мартулков 20 45% Учество

регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 9. Андреа Толевска 17 39% Учество

регион 4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 9. Зорина Савеска 15 34% Учество


